
Obec Božanov, Božanov 110, 549 74 Božanov
Tel.: +420 491 528 121, e-mail: podatelna@obecbozanov.cz

www.obecbozanov.cz  I  00272515Č

P inášíme Vám p ehled aktuálních novinek v obci Božanov.ř ř
Pokud nemáte zájem o zasílání tohoto elektronického zpravodaje obce Božanov, sd lte nám to na e-mailě

uvedený v dolní ásti zpravodaje.č

P ehled kulturních událostí v m síci íjnu a listopaduř ě ř

14. 10. 2018 Božanov :  Mezim stí Bě 15:30 H išt   TJ Sokol Božanovř ě
20. 10. 2018 Drakiáda 14:00 Louka u bývalých „kravín “ů
3. 11. 2018 Turnaj v šipkách 14:00 Restaurace na K ižovatceř
10. 11. 2018 Svatomartinská husa 17:00 Restaurace na K ižovatceř

Elektronický

ZPRAVODAJ
Obec Božanov / . 13č  / 12. íjna 2018ř

Elektronický

ZPRAVODAJ
Obec Božanov / . 13č  / 12. íjna 2018ř

Z radnice

           Volby do zastupitelstva naši obce jsou za námi, a tak se sluší pogratulovat t m, kte í ve volbách ě ř
usp li, a pod kovat t m, kte í z stali p ed tou pomyslnou branou zastupitelstva. Všem kandidujícím ale ě ě ě ř ů ř
spole n  pat í p edevším naše pod kování za to, že svým postojem vyjád ili sv j kladný vztah k naši obci. č ě ř ř ě ř ů
Dovolte mi abych touto cestou pod koval i všem voli m naši obce, kte í k volebním urnám p išli. Za ě čů ř ř
mou osobu mi dovolte vyjád it pod kování za velkou podporu, které se mi ve volbách dostalo, a které si ř ě
nesmírn  vážím. Vaše hlasy jsou pro mne velkým závazkem pro budoucí práci a moc za n  d kuji.              ě ě ě
              P edpokládaný termín ustavujícího zastupitelstva obce je 1. listopadu 2018ř

Poušt ní drak .ě ů

SDH Božanov ve spolupráci s obcí Božanov po ádá další ro ník Drakiády. Jako každý rok bude na ř č
drakiád  probíhat sout ž o nejlepšího koordinátora a nejkrásn jšího, podomácku vyrobeného, draka. ě ě ě
Drakiáda se bude konat v sobotu 20. íjna 2018 od 14 hodin, a to již na obvyklém míst , na louce u ř ě
bývalých „kravín .“ Ob erstvení bude zajišt no místním sborem dobrovolných hasi , kte í všechny ů č ě čů ř
srde n  zvou na tuto událost.č ě

Výkony TJ Sokol Božanov

Naši fotbalisté v dalším zápase na domácí p d , který se konal poslední zá ijový den proti TJ ů ě ř
Rasošky, vyhráli v pom ru 5:2. Na tento zápas se bylo podívat cca 60 divák . O týden pozd ji se hrálo ě ů ě
zase na h išti TJ Sokol Božanov, a to proti Sokolu He mánkovice. Toto utkání shlédlo asi 70 divák . ř ř ů
Skon ilo remízou, a to v pom ru 3:3. Další zápas se bude odehrávat op t „doma“ v Božanov , v ned li 14. č ě ě ě ě
10. 2018 od 15:30 hodin, tentokrát proti Loko. Mezim stí B. Ob erstvení zajišt no, srde n  Vás všechny ě č ě č ě
zvou po adatelé.ř

Svátek sv. Martina

Tak jako v lo ském roce, tak i v tom letošním po ádá Restaurace na K ižovatce Svatomartinskou ň ř ř
husu. Tato událost se bude konat v sobotu 10 listopadu 2018 a podávat se bude husí stehno (cca 400 g) s 
erveným a bílým zelím, bramborovým a houskovým knedlíkem za 220 K . Husa se bude podávat v č č
asovém rozmezí od 17 do 19 hodin (kv li zachování kvality masa). Jelikož je husa pouze na objednávku a č ů

také je omezený po et porcí – 35 ks, m žete již te  závazn  objednávat na íslech 602 694 481 a 732 781 č ů ď ě č
068 nebo p ímo v restauraci a to nejpozd ji do 8. listopadu 2018 nebo do vyprodání.ř ě

mailto:podatelna@obecbozanov.cz
http://www.obecbozanov.cz/

